
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

 06 листопада 2022 р. Київ                № 1319 

Щодо внесення змін до рішення 
Національної укомісії з цінних 
паперів та фондового ринку від 19 
вересня 2022 року №1183 
 

 
 

Відповідно до статті 6, пункту 3726 частини другої статті 7 Закону України «Про 
державне регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків», статті 11 
Закону України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий режим на 
тимчасово окупованій території України», у зв’язку з введенням воєнного стану 
відповідно до Указу Президента України №64/2022 від 24.02.2022р., з урахуванням 
рішень статті 19 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», з метою 
мінімізації негативного впливу наслідків військової агресії Російської Федерації проти 
України та сприяння стабільності ринків капіталу, 

 
Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Пункт перший рішення Національної комісії з цінних паперів та фондового 

ринку від 19 вересня 2022 року №1183 викласти в такій редакції: 
 
«1. Встановити, що у період дії воєнного стану загальні збори акціонерів 
акціонерного товариства або учасників корпоративного інвестиційного фонду 
можуть бути проведенні виключно одним з наступних шляхів: 
1) дистанційного проведення відповідно до Тимчасового порядку скликання та 

дистанційного проведення загальних зборів акціонерів та загальних зборів 
учасників корпоративного інвестиційного фонду; 

2) проведення загальних зборів акціонерів акціонерного товариства, в яких 
беруть участь акціонери - власники 100 відсотків голосуючих акцій, 



відповідно до порядку встановленого рішенням Національної комісії з 
цінних паперів та фондового ринку №1318 від 06.11.2022р.» 

 
 
2. Це рішення набирає чинності з дня наступного за днем його опублікування на 

офіційному вебсайті Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку. 
 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Комісії М.Лібанова.  
 

 
Голова Комісії        Руслан МАГОМЕДОВ 

               
                                                Протокол засідання Комісії 
                   від  06.11.2022 №  174
 


